il BRIGHTON2 Siva-Crna

POLARNI FLIS - SOFTSHELL - MAJICE

Jakna od flisa pruza vecu toplinu uz vecu otpornost

Zastita tijela

Prednosti

(2) lzdrzljivost

- Ripstop tkanina za zaustavljanje kidanja
- Ripstop ojacanja za zastitu od kidanja

Podrucje upotrebe

« Zgrada

« Pomocni poslovi / Obrtnistvo

* Prijevoz

« Skladistenje
Certifikati i standardi

Stiti od

O

Hladnoca
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il BRIGHTON2 Siva-Crna

POLARNI FLIS - SOFTSHELL - MAJICE

Jakna od flisa pruza vecu toplinu uz vecu otpornost

Zastita tijela

Pojedinosti - Standardi Tehnicki detalji
Vrsta odjece Jakna od flisa
Spol Muski/uniseks
Raspon veli¢ina S - 3XL

Boja na odjevnom predmetu Black, Grey, Narancasto

Pojedinosti o sastavu Flis 100% Poliester 2 slojni
laminirani 420 g/m? - Tkanina
Ripstop Sirova indijska svila 100%
Poliester 80 g/m?

Vrsta ovratnika Visoki ovratnik

Zatvarac Zatvaranje na patentni zatvarac
Broj vanjskih dZzepova (samo) 3

Vanjski dzepovi 3 dZepa s patentnim zatvaraem

Broj unutarnjih dzepova (samo) 2

Unutarnji dzepovi 2 dzepa
Vrste mogudih oznaka Vez
Nosac bedza yes
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JVA

Protective clothing

BRIGHTON2

POLARS - SOFTSHELL - SWEATS - PULL-OVER

Polar fleece vest with extra warmth and resistance

Logistics information

Reference

BRIG2GRPT

BRIG2GRTM

BRIG2GRGT

BRIG2GRXG

BRIG2GRXX

BRIG2GR3X

BRIG2BMPT

BRIG2BMTM

BRIG2BMGT

BRIG2BMXG

BRIG2BMXX

BRIG2BM3X

@ Multiple sales

Colour

Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black

Navy blue-Black

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

BRIGHTON2

BRIGHTON2

BRIGHTON2

BRIGHTON2

BRIGHTON2

BRIGHTON2

BRIGHTON2

BRIGHTON2

BRIGHTON2

BRIGHTON2

BRIGHTON2

BRIGHTON2

EAN13

3295249249298

3295249249571

3295249249588

3295249249595

3295249249601

3295249249618

3295249249304

3295249249625

3295249249632

3295249249649

3295249249656

3295249249663

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249249295

13295249249578

13295249249585

13295249249592

13295249249608

13295249249615

13295249249301

13295249249622

13295249249639

13295249249646

13295249249653

13295249249660

etsod sofely

8.5kg
8.3 kg
8.6 kg
9.7 kg
9.0kg
10.0 kg
8.5kg
9.0kg
9.3 kg
9.8 kg
10.5 kg

10.7 kg

384
cm

36.8
cm

37.0
am

38.6
cm

45.0
cm

39.2
am

38.6
cm

38.8
cm

39.2
am

39.4
cm

38.6
cm

39.0
am

60.2 324
cm  cm
472 33.0
cm  cm
49.2 340
cm  cm
60.6 320
cm  cm
750 35.0
cm  cm
424 330
cm  cm
604 314
cm  cm
60.2 318
cm  cm
604 308
cm  cm
59.8 320
cm  cm
60.6 324
cm  cm
60.8 324
cm  cm
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